Zusammensetzung

Pro Tagesempfehlung ( Sachet)

Vitamine und Mineralstoffe

Vitamin C

Vitamin E

Vitamin D

Vitamin B6
Riboflavin

Biotin

Folsdure

Vitamin B12
Magnesium

Zink

Selen

Mangan

Kupfer

Calcium
Aminoséduren und -derivate
L-Lysin

L-Prolin

L-Cystein
L-Glutamin

Glycin

Extrakte und Probiotika
Guaranasamenextrakt
davon Koffein
Koffein

Sonstige
Kollagenpeptide

Hyaluronsiure

Menge

300 mg
30 mg2
10 pug?
3 mg
2 mg
250 pg
200 pg
5ug
150 mg
8 mg
100 pg
1 mg
0,5 mg
300 mg
Menge

1.500 mg
1.000 mg
500 mg
500 mg
300 mg
Menge
207 mg
24 mg

36 mg
Menge
25¢g
150 mg



Zutaten

Kollagenpeptide; L-Lysinhydrochlorid; Magnesiumcitrat; Aroma;
Calciumcitrat; Sauerungsmittel: Citronensaure; L-Prolin; L-Cystein; L-
Glutamin; L-Ascorbinsaure; Farbstoff: beta-Carotin; L-Glycin;
Guaranasamenextrakt (enthalt 12% Koffein); Natriumhyaluronat; DL-alpha-
Tocopherylacetat; Zinkgluconat; SuURungsmittel: Acesulfam K; Koffein (aus
Coffea arabica); Trennmittel: Siliziumdioxid; Mangangluconat;
Hydroxocobalamin; Cholecalciferol; Pyridoxinhydrochlorid; Kupfergluconat;
Riboflavin; D-Biotin; Natriumselenat; Folsaure



